檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：黃于真

電話：(02)77367865

Email：lucky2@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：臺教學(五)字第1050051433號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：法務部延期辦理原函(1050051433_Attach1.pdf)

主旨：轉知法務部原訂105年4月23日(六)舉辦之「反毒好好玩」

變裝競賽暨全民大遊行活動，因故延期辦理，請查照。

說明：

一、依據法務部105年4月13日法保決字第10505504100號函辦

理。

二、隨文檢附原函供參。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、各直轄市及縣市學生校

外生活輔導會、教育部國民及學前教育署

副本：本部學生事務及特殊教育司 2016-04-15
10:24:15

121050029009

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■105/04/15 10:30

■■■■■■■有附件